
ZARZĄDZENIE NR 178/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) oraz art. 68 § 1 i art. 682 Kodeksu Pracy 
i po zawarciu w dniu 30 września 2020 r. umowy określającej warunki organizacyjno - finansowe 
działalności oraz programu działania Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie zarzadzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Pana Łukasza Niedźwieckiego na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Stegnie. 

2. Powołanie następuje na czas określony trzech lat od dnia 1 pażdziernika 2020 r. do dnia 30 września 
2023 r. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na podstawie powołania w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Stegnie. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie. 

§ 2.  

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

mgr Ewa Dąbska 

Id: 291CC5E0-47AE-48A8-BED5-F182D4791E2B. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




